
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №1147-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2022 році та рішення приймальної комісії 
від «30» вересня 2022 року, протокол №59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1147-ВК

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10965756 990803 Рибалкіна Дар`я Сергіївна 085492 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

176,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1147-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11109631 985014 Жиділова Лілія Олександрівна 099180 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 126,000

2 11182232 985014 Сінча Софія Євгенівна 102741 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 128,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1147-ВК

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11000488 104507
0

Бувальцева Катерина Василівна 083189 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

140,000

2 11485861 104507
0

Воронін Юрій Юрійович 85007554 MB 22.06.2013 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

140,000

3 11490414 104507
0

Дончак Василь Вікторович 083173 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

132,000

4 11257389 104507
0

Літвінов Микола Сергійович 078978 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

140,000

3



5 10958556 104507
0

Макуха Роман Сергійович 003704 B21 13.02.2021 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

160,000

6 11435301 104507
0

Ніколайчук Григорій Олександрович 11003422 MO 20.06.1999 
Диплом спеціаліста

фізична 
культура

148,000

7 11069240 104507
0

Савенко Антолій Олександрович 003720 B21 13.02.2021 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

156,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1147-ВК

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11261827 104505
0

Войтенко Олег Вікторович 081631 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Транспорт 160,000

2 11326555 104505
0

Ізятов Олександр Павлович 149595 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспорт 156,000

3 11405751 104505
0

Осадчук Михайло Володимирович 13579263 MO 23.06.2001 
Диплом бакалавра

Транспорт 144,000

4 11408841 104505
0

Семенюк Дмитро Іванович 41524021 KB 27.06.2011 
Диплом бакалавра

Транспорт 144,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1147-ВК

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11061517 990295

Зуєва Ольга Павлівна 249552 B19 30.10.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

128,000

2 11017732 990295

Ісак Ірина Василівна 165124 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

172,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1147-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10997160 104507
2

Абрамов Максим Андрійович 083193 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 164,000

2 11342857 104507
2

Бурля Дмитро Костянтинович 069546 M19 24.05.2019 
Диплом магістра

Спорт 164,000

3 11347792 104507
2

Дьомін Богдан Юрійович 017352 B16 12.03.2016 
Диплом бакалавра

Спорт 160,000

4 11078908 104507
2

Лукін Владислав Олегович 083174 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 180,000

7



5 11469189 104507
2

Мешков Андрій Юрійович 056762 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 164,000

6 11038979 104507
2

Мірошниченко Андрій Геннадійович 081370 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спорт 172,000

7 11109569 104507
2

Пустяк Валерія Віталіївна 083274 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 152,000

8 11069406 104507
2

Романенко Володимир Сергійович 020835 B18 02.06.2018 
Диплом бакалавра

Спорт 140,000

9 11002010 104507
2

Тищенко Максим Михайлович 083262 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 160,000

10 11469228 104507
2

Чекалдін Дмитро Сергійович 13664967 MO 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Спорт 160,000

11 11243373 104507
2

Шевченко Віталій Вікторович 083261 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 160,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1147-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11430943 106275
1

Заєць Ірина Іванівна 21581512 EH 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Переклад 0,000

2 11430889 106275
1

Лабенок Олександр Іванович 21091159 EH 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Переклад 0,000

3 11283877 106275
1

Лобанов Олександр Володимирович 13623955 MO 17.06.2006 
Диплом спеціаліста

Переклад 0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1147-ВК

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11336695 108779
7

Балаба Роман Олегович 024405 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037019 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

134,000

2 11156875 108779
7

Кашпаров Андрій Олегович 073893 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014998 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

157,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1147-ВК

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11411015 109059
3

81-5644264 Віталій Володимирович 163342 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

116,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1147-ВК

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11454393 109036
5

81-5373962 Ольга Олександрівна 126746 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

2 11461874 109036
5

Кряковцев Ігор Леонідович 170062 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

3 11525568 109036
5

Мірошников Олександр Ілліч 170290 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

4 11445276 109036
5

Плахотя Іван Миколайович 170279 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

12



5 11445436 109036
5

Халієв Віктор Юрійович 170281 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

6 11525496 109036
5

Чучман Володимир Миколайович 126843 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1147-ВК

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11521304 104504
0

Мазуренко Богдан Вікторович 85008109 MB 07.02.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 125,000

2 11356630 104504
0

Найдиш Олексій Михайлович 143325 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 125,000

3 11412133 104504
0

Сокирка Сергій Олексійович 46880498 AH 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Агрономія 136,000

4 11550845 104504
0

Цюрюканов Анатолій Олександрович 177853 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 125,000

14



5 11412703 104504
0

Чумак Максим Євгенович 177931 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 125,000

6 11549014 104504
0

Чумак Сабіна Олександрівна 099518 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 125,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1147-ВК

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11557506 104503
9

Грищук Василь Сергійович 13511577 MB 30.07.2009 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

128,000

2 11469670 104503
9

Деркульська Євгенія Миколаївна 170080 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

132,000

3 11441014 104503
9

Капітула Михайло Вікторович 170084 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

136,000

4 11441093 104503
9

Кучер Олександр Володимирович 170091 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

125,000

16



5 11477813 104503
9

Лупач Сергій Вікторович 170324 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

128,000

6 11075751 104503
9

Матвієнко Юрій Миколайович 170332 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

125,000

7 11475587 104503
9

Прокоф`єва Олена Анатоліївна 170312 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

140,000

8 11470689 104503
9

Рощупка Євгеній Сергійович 170318 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

132,000

9 11512852 104503
9

Смага Дмитро Віталійович 170317 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

136,000

10 11076549 104503
9

Соколов Сергій Олександрович 170327 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

125,000

11 11511313 104503
9

Ткаченко Дмитро Юрійович 170330 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

144,000

12 11425947 104503
9

Уфнаровський Вадим Вікторович 13635891 MO 23.06.2007 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

144,000

13 11076097 104503
9

Чернявська Тетяна Миколаївна 170314 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

132,000

14 11440913 104503
9

Чернявський Віктор Валентинович 170313 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

128,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1147-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11581508 988107

Абрамов Андрій Олександрович 13664045 MO 21.06.2014 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

18



2 11470679 988107

Андрєєв Олег Валерійович 085608 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

136,000

3 11581552 988107

Безчасний Тарас Володимирович 13573998 MO 24.06.2000 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

4 11431280 988107

Бекетов Василь Вікторович 152858 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

130,000

5 11462192 988107

Бердов Володимир Григорійович 085652 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,000

6 11432301 988107

Бондар Михайло Володимирович 152866 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

144,000

7 11521702 988107

Бортніков Олександр Вікторович 085620 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

19



8 11432352 988107

Булік Микола Васильович 152849 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

130,000

9 11460632 988107

Вакуленко Андрій Васильович 057949 M17 20.06.2017 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,000

10 11517948 988107

Вишневський Руслан Ярославович 085601 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

11 11432396 988107

Вірченко Олександр Юрійович 152857 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

12 11457812 988107

Гаджула Ігор Ігорович 150516 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

130,000

13 11517699 988107

Гапанчак Дмитро Сергійович 13637972 MO 21.06.2008 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,000

20



14 11464023 988107

Гладчук Юрій Степанович 187655 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

15 11434864 988107

Дерезовська Євгенія Іванівна 152886 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

16 11520413 988107

Дисяк Богдан Леонідович 085614 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

17 11520462 988107

Дисяк Назар Леонідович 085605 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

18 11474851 988107

Дмітрієв Юрій Романович 430337 ИB-1 17.06.1994 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

19 11438651 988107

Єрьоменко Вадим Володимирович 085590 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

130,000

21



20 11438844 988107

Зіньковський Артем Миколайович 152873 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

21 11438970 988107

Ільчук Віктор Леонідович 152874 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,000

22 11439916 988107

Іщенко Аліна Миколаївна 036854 B18 22.06.2018 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,000

23 11444809 988107

Калініна Ірина Вікторівна 039171 B22 13.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

24 11429488 988107

Коваленко Олексій Олександрович 35630244 KB 25.02.2009 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,000

25 11508624 988107

Козак Василь Мирославович 152882 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

22



26 11462496 988107

Копилов Сергій Миколайович 47354255 AH 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,000

27 11553660 988107

Кривий Віталій Володимирович 085653 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

142,000

28 11440266 988107

Лапчук Володимир Миколайович 152852 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

29 11491983 988107

Летняк Юрій Богданович 085595 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

136,000

30 11106813 988107

Луганська Ольга Володимирівна 092080 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,000

31 11440380 988107

Малявський Владислав Миколайович 152883 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

23



32 11440504 988107

Маначин Олександр Володимирович 152865 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

33 11440684 988107

Межирицька Наталія Вікторівна 152850 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

130,000

34 11440798 988107

Мельничук Назарій Михайлович 152854 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

138,000

35 11440924 988107

Мирошніков Денис Миколайович 152855 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

134,000

36 11441028 988107

Михайлов Захар Олексійович 152885 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

37 11604213 988107

Михальський Олександр Олександрович 25181044 XM 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

130,000

24



38 11528462 988107

Михальчук Костянтин Іванович 44352368 KB 21.05.2013 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,000

39 11576521 988107

Мінько Анжеліка Анатоліївна 16057612 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

168,000

40 11486552 988107

Мороз Віталій Сергійович 009457 B19 01.03.2019 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

41 11441265 988107

Мороз Іван Васильович 152872 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,000

42 11441386 988107

Москоленко Андрій Сергійович 152876 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

138,000

43 11441475 988107

Овчаренко Роман Олександрович 152837 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

144,000

25



44 11441586 988107

Онипко Віталій Миколайович 43215160 HK 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,000

45 11508698 988107

Оробцов Сергій Геннадійович 152828 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

46 11445324 988107

Осипенко Вікторія Олександрівна 040180 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,000

47 11486126 988107

Паладійчук Аліна Анатоліївна 26700164 XM 20.06.2005 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,000

48 11441819 988107

Пивоваренко Карина Валентинівна 152842 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

154,000

49 11603921 988107

Пилипчук Олексій Вікторович 180433 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

26



50 11441916 988107

Присяжний Артур Олександрович 152862 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

136,000

51 11512933 988107

Пряничкін Кирило Дмитрович 008608 B17 04.03.2017 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

52 11475228 988107

Рафальський Андрій Михайлович 13646434 MO 19.06.2009 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

53 11442160 988107

Салімовський Євген Леонідович 152875 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,000

54 11442219 988107

Свистула Анатолій Петрович 152863 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

55 11148101 988107

Сердюк Катерина Русланівна 043298 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

27



56 11554083 988107

Середа Олена Іванівна 085599 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

156,000

57 11442273 988107

Скиданюк Сергій Васильович 152861 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

134,000

58 10971862 988107

Столбунова Наталія Олександрівна 170284 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

59 11442325 988107

Стрілець Владислав Сергійович 152868 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

134,000

60 11442380 988107

Тищук Віталій Петрович 152871 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

130,000

61 11442699 988107

Тодавчич Іван Васильович 32980470 KB 30.08.2007 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

136,000

28



62 11555068 988107

Тхорик Андрій Ярославович 085646 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

63 11603460 988107

Фролов Максим Олександрович 007882 B22 25.02.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

148,000

64 11576658 988107

Фролова Юлія Романівна 007888 B22 25.02.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

168,000

65 11442742 988107

Фурман Дмитро Анатолійович 152856 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

66 11581746 988107

Хромов Едуард Анатолійович 006243 ДБ 29.06.1996 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

152,000

67 11442794 988107

Червінський Ярослав Анатолійович 152860 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,000

29



68 11442839 988107

Черниченко Ігор Володимирович 152869 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

134,000

69 11442937 988107

Шевченко Олеся Іванівна 152864 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

172,000

70 11463287 988107

Шеліга Микола Андрійович 152889 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

130,000

71 11462032 988107

Школьна Анжела Анатоліївна 152877 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

134,000

72 11442978 988107

Шульга Ярослав Петрович 138489 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

134,000

73 11443067 988107

Яцеленко Оксана Олегівна 119945 B22 22.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1147-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11624090 110940
1

Ільченко Олег Анатолійович 025901 B19 29.05.2019 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1147-ВК

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11254732 109060
8

Бикова Анастасія Сергіївна 111093 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 11525892 109060
8

Денисенко Аліна Олександрівна 029725 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

3 11554614 109060
8

Літвінова Ірина Михайлівна 27888242 AH 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

32



4 11142828 109060
8

Літовченко Валерія Андріївна 170275 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1147-ВК

242 Туризм Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11624544 110941
1

Мельник Ольга Валеріївна 237481 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

34


